КОНТРОЛЬНЫЕ ЦИФРЫ ПРИЁМА,
ПЕРЕЧЕНЬ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ И МИНИМАЛЬНЫЕ БАЛЛЫ
по направлениям подготовки бакалавров и специалистов (ОЧНАЯ ФОРМА),
реализуемым в институтах ЮФУ в г.Таганроге в 2015 году
	Код
	Наименование направления/специальности
	Уровень подготовки
	Контрольные цифры приёма
	Вступительные испытания и минимальные баллы

	
	
	
	Государственный бюджет
	

	ИКТИБ
	ИНСТИТУТ КОМПЬЮТЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ИНФОРМАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

	09.05.01
	Применение и эксплуатация автоматизированных систем специального назначения
	Специалист
	40
	Русский язык
Математика
Физика
	50
50
50

	10.05.02
	Информационная безопасность телекоммуникационных систем
	Специалист
	47
	Русский язык
Математика
Физика
	50
60
50

	10.05.03
	Информационная безопасность автоматизированных систем
	Специалист
	50
	Русский язык
Математика
Физика
	50
60
50

	ИРТСУ
	ИНСТИТУТ РАДИОТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМ И УПРАВЛЕНИЯ

	11.05.01
	Радиоэлектронные системы и комплексы
	Специалист
	40
	Русский язык
Математика
Физика
	55
50
45

	11.05.02
	Специальные радиотехнические системы
	Специалист
	20
	Русский язык
Математика
Физика
	55
50
45

	11.05.04
	Инфокоммуникационные технологии и системы специальной связи
	Специалист
	45
	Русский язык
Математика
Физика
	55
50
45


Абитуриенты, оформившие в военных комиссариатах по месту жительства документы для поступления в УВЦ, зачисляются по отдельному конкурсу (подробная информация на сайте УВЦ ЮФУ http://uvc.tti.sfedu.ru/).
